Maglajski sidžil 1816–1840, prevele i priredile Dušanka Bojanić-Lukač i Tatjana Katić, Saraje-

vo, Bošnjački institut Fondacija Adila Zulfikarpašića, 2005.
Opširni popis Bosanskog sandžaka iz 1604. godine, Sarajevo, Bošnjački institut Zürich; Saraje-

vo, Orijentalni institut, 2000.
Sidžil maglajskog kadije iz 1236–44/1820–1828, Gazi Husrev-begova biblioteka – TO/3154.
Sidžil Tešanjskog kadiluka iz druge polovine XVIII vijeka: (1165–1204/1752–1790), vol. 13, pri-

redio Aladin Husić, Tešanj, Opća biblioteka; Sarajevo, Orijentalni institut, 2019.
Sidžil Tešanjskog kadiluka: (1740–1752), vol. 1, prijevod i obrada Hatidža Čar-Drnda, Saraje-

vo, Orijentalni institut, 2005.
Sidžil vakufnama II, Gazi Husrev-begova biblioteka.